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OTVORENO PRVENSTVO ZAGREBA U DVORANI    
ZA SENIORE I SENIORKE 
Subota, 24. siječnja 2009.  

Rezultati 

PROVEDBA NATJECANJA ♦ ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ   
 

 

60 m – muškarci – kvalifikacije 
 

Skupina 1 
 
        1.  2384  Zoran VRE ČKO                   1980  KAT             7,29 
        2.  2512  Luka NIKOLETI Ć                 1991  MZ              7,38 
        3.  5443  Zrinko ČAVAR                   1992  BJ              7,60 
        4.  2496  Gregor DOBROTINŠEK             19 92  SLO-KLC         7,65 
        5.  2516  Hrvoje MARINI Ć                 1993  MZ              7,87 
            2453  Matic OSOVNIKAR                19 80  SLO-MASS         ns 
 

Skupina 2 
 
        1.  2511  Jurica GRABUŠI Ć                1983  MZ              6,81 
        2.  2387  Dino KRALJEVI Ć                 1986  KAT             7,20 
        3.  2480  Jaka ŠKARLEP                   19 91  SLO-TKR         7,32 
        4.  5442  Marin MATIJAK                  19 91  BJ              7,54 
        5.  2447  Urh ŠTUPAR                     19 91  SLO-KRKA        7,71 
            2403  ðani ADŽI Ć                     1993  OLZ              ns 
 

Skupina 3 
 
        1.  2386  Goran PEKI Ć                    1982  KAT             6,98 
        2.  2444  Blaž BRULC                     19 92  SLO-KRKA        7,17 
        3.  2497  Jurij ZUPAN                    19 92  SLO-KLC         7,28 
        4.  2515  Matija CECI Ć                   1993  MZ              7,61 
        5.  2446  Simon BLATNIK                  19 89  SLO-KRKA        7,74 
            5441  Domagoj GALKOWSKI              19 91  BJ               ns 
 

Skupina 4 
 
        1.  2414  Dario HORVAT                   19 92  ZAG             7,12 
        2.  2389  Ivan SINOŽI Ć                   1991  KAT             7,32 
        3.  2375  Luka RUŽI Ć                     1993  IP              7,39 
        4.  2488  Žiga VRŠ ČAJ                    1993  SLO-KP          7,63 
        5.  2455  Albert ŠOBA                    19 59  SLO-MASS        7,82 
            2468  Uroš STEGEL                    19 75  SLO-POS          ns 
 

Skupina 5 
 
        1.  2442  Saša KECMAN                    19 87  BIH-BBL         7,06 
        2.  2329  Marko ŠUNJI Ć                   1990  AGR             7,38 
        3.  2376  Mateo BABI Ć                    1992  IP              7,59 
        4.  2392  Phillip TOMLJANOVI Ć            1993  KAT             7,72 
            5447  Adnan MALKI Ć                   1988  BIH-SLT          ns 
            5448  Jasmin GAVRANOVI Ć              1990  BIH-SLT          ns 
 

Skupina 6 
 
        1.  2463  Peter KOROŠEC                  19 86  SLO-MASS        7,03 
        2.  2456  Gregor TRUNKELJ                19 87  SLO-MASS        7,06 
        3.  2514  Ivan PAPAC                     19 93  MZ              7,59 
        4.  2390  Gordan DUGINA                  19 93  KAT             7,95 
        5.  2517  Josip BOŽI ČEK                  1992  MZ              8,08 
            2445  Kristjan VODOPIVEC             19 92  SLO-KRKA         ns 
 

Skupina 7 
 
        1.  2413  Marko PRUGOVE ČKI               1987  ZAG             7,02 
        2.  2330  Karlo STIP ČEVI Ć                1988  DZ              7,05 
        3.  2479  Jurij DEMŠAR                   19 87  SLO-TKR         7,13 
        4.  2513  Karlo BABUDER                  19 89  MZ              7,42 
        5.  2415  Luka HOLJEVAC                  19 88  ZAG             7,66 
        6.  2332  Vedran GALONJA                 19 91  DZ              7,71 



 
 

OTVORENO PRVENSTVO ZAGREBA U DVORANI    
ZA SENIORE I SENIORKE 
Subota, 24. siječnja 2009.  

Rezultati 

PROVEDBA NATJECANJA ♦ ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ   
 

 

 

60 m – muškarci – kvalifikacije (ukupno) 
 

        1.  2511  Jurica GRABUŠI Ć                1983  MZ              6,81 A 
        2.  2386  Goran PEKI Ć                    1982  KAT             6,98 A 
        3.  2413  Marko PRUGOVE ČKI               1987  ZAG             7,02 A 
        4.  2463  Peter KOROŠEC                  19 86  SLO-MASS        7,03 A 
        5.  2330  Karlo STIP ČEVI Ć                1988  DZ              7,05 A 
        6.  2442  Saša KECMAN                    19 87  BIH-BBL         7,06 A 
        7.  2456  Gregor TRUNKELJ                19 87  SLO-MASS        7,06 B 
        8.  2414  Dario HORVAT                   19 92  ZAG             7,12 B 
        9.  2479  Jurij DEMŠAR                   19 87  SLO-TKR         7,13 B 
       10.  2444  Blaž BRULC                     19 92  SLO-KRKA        7,17 B 
       11.  2387  Dino KRALJEVI Ć                 1986  KAT             7,20 B 
       12.  2497  Jurij ZUPAN                    19 92  SLO-KLC         7,28 B 
       13.  2384  Zoran VRE ČKO                   1980  KAT             7,29 
       14.  2389  Ivan SINOŽI Ć                   1991  KAT             7,32 
       14.  2480  Jaka ŠKARLEP                   19 91  SLO-TKR         7,32 
       16.  2329  Marko ŠUNJI Ć                   1990  AGR             7,38 
       16.  2512  Luka NIKOLETI Ć                 1991  MZ              7,38 
       18.  2375  Luka RUŽI Ć                     1993  IP              7,39 
       19.  2513  Karlo BABUDER                  19 89  MZ              7,42 
       20.  5442  Marin MATIJAK                  19 91  BJ              7,54 
       21.  2376  Mateo BABI Ć                    1992  IP              7,59 
       21.  2514  Ivan PAPAC                     19 93  MZ              7,59 
       23.  5443  Zrinko ČAVAR                   1992  BJ              7,60 
       24.  2515  Matija CECI Ć                   1993  MZ              7,61 
       25.  2488  Žiga VRŠ ČAJ                    1993  SLO-KP          7,63 
       26.  2496  Gregor DOBROTINŠEK             19 92  SLO-KLC         7,65 
       27.  2415  Luka HOLJEVAC                  19 88  ZAG             7,66 
       28.  2447  Urh ŠTUPAR                     19 91  SLO-KRKA        7,71 
       28.  2332  Vedran GALONJA                 19 91  DZ              7,71 
       30.  2392  Phillip TOMLJANOVI Ć            1993  KAT             7,72 
       31.  2446  Simon BLATNIK                  19 89  SLO-KRKA        7,74 
       32.  2455  Albert ŠOBA                    19 59  SLO-MASS        7,82 
       33.  2516  Hrvoje MARINI Ć                 1993  MZ              7,87 
       34.  2390  Gordan DUGINA                  19 93  KAT             7,95 
       35.  2517  Josip BOŽI ČEK                  1992  MZ              8,08 
            2403  ðani ADŽI Ć                     1993  OLZ              ns 
            2445  Kristjan VODOPIVEC             19 92  SLO-KRKA         ns 
            2453  Matic OSOVNIKAR                19 80  SLO-MASS         ns 
            2468  Uroš STEGEL                    19 75  SLO-POS          ns 
            5441  Domagoj GALKOWSKI              19 91  BJ               ns 
            5447  Adnan MALKI Ć                   1988  BIH-SLT          ns 
            5448  Jasmin GAVRANOVI Ć              1990  BIH-SLT          ns 
 



 
 

OTVORENO PRVENSTVO ZAGREBA U DVORANI    
ZA SENIORE I SENIORKE 
Subota, 24. siječnja 2009.  

Rezultati 

PROVEDBA NATJECANJA ♦ ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ   
 

 
 

60 m – muškarci – finale A 
 
        1.  2511  Jurica GRABUŠI Ć                1983  MZ              6,75 
        2.  2386  Goran PEKI Ć                    1982  KAT             6,93 
        3.  2442  Saša KECMAN                    19 87  BIH-BBL         7,01 
        4.  2463  Peter KOROŠEC                  19 86  SLO-MASS        7,02 
        5.  2330  Karlo STIP ČEVI Ć                1988  DZ              7,12 
            2413  Marko PRUGOVE ČKI               1987  ZAG              ns 
 

 

60 m – muškarci – finale B 
 
        1.  2456  Gregor TRUNKELJ                19 87  SLO-MASS        7,01 
        2.  2479  Jurij DEMŠAR                   19 87  SLO-TKR         7,06 
        3.  2414  Dario HORVAT                   19 92  ZAG             7,14 
        4.  2387  Dino KRALJEVI Ć                 1986  KAT             7,23 
        5.  2444  Blaž BRULC                     19 92  SLO-KRKA        7,25 
            2497  Jurij ZUPAN                    19 92  SLO-KLC          ns 
 

 
 

60 m prepone – muškarci – kvalifikacije 
 

Skupina 1 
 
        1.  2416  Nenad VARDA                    19 79  ZAG             8,38 Q 
        2.  5448  Jasmin GAVRANOVI Ć              1990  BIH-SLT         8,76 Q 
        3.  2401  Aleksandar PUKLAVEC            19 80  NED             8,98 q 
        4.  5442  Marin MATIJAK                  19 91  BJ              9,22 q 
        5.  5446  Daniel BRA ČKO                  1985  M Č             10,64 
            5441  Domagoj GALKOWSKI              19 91  BJ               ns 
 

Skupina 2 
 
        1.  5447  Adnan MALKI Ć                   1988  BIH-SLT         8,15 Q 
        2.  2452  Igor OREL                      19 90  SLO-MASS        8,72 Q 
        3.  2446  Simon BLATNIK                  19 89  SLO-KRKA        9,38 
        4.  5445  Igor RODIGER                   19 83  M Č              9,55 
        5.  5443  Zrinko ČAVAR                   1992  BJ             10,28 
            2415  Luka HOLJEVAC                  19 88  ZAG              ns 
 

 
 

60 m prepone – muškarci – kvalifikacije (ukupno) 
 

        1.  5447  Adnan MALKI Ć                   1988  BIH-SLT         8,15 Q 
        2.  2416  Nenad VARDA                    19 79  ZAG             8,38 Q 
        3.  2452  Igor OREL                      19 90  SLO-MASS        8,72 Q 
        4.  5448  Jasmin GAVRANOVI Ć              1990  BIH-SLT         8,76 Q 
        5.  2401  Aleksandar PUKLAVEC            19 80  NED             8,98 q 
        6.  5442  Marin MATIJAK                  19 91  BJ              9,22 q 
        7.  2446  Simon BLATNIK                  19 89  SLO-KRKA        9,38 
        8.  5445  Igor RODIGER                   19 83  M Č              9,55 
        9.  5443  Zrinko ČAVAR                   1992  BJ             10,28 
       10.  5446  Daniel BRA ČKO                  1985  M Č             10,64 
            2415  Luka HOLJEVAC                  19 88  ZAG              ns 
            5441  Domagoj GALKOWSKI              19 91  BJ               ns  



 
 

OTVORENO PRVENSTVO ZAGREBA U DVORANI    
ZA SENIORE I SENIORKE 
Subota, 24. siječnja 2009.  

Rezultati 

PROVEDBA NATJECANJA ♦ ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ   
 

 
 

60 m prepone – muškarci – finale 
 
        1.  5447  Adnan MALKI Ć                   1988  BIH-SLT         8,12 
        2.  2416  Nenad VARDA                    19 79  ZAG             8,38 
        3.  2452  Igor OREL                      19 90  SLO-MASS        8,86 
        4.  5448  Jasmin GAVRANOVI Ć              1990  BIH-SLT         8,90 
        5.  5442  Marin MATIJAK                  19 91  BJ              9,14 
            2401  Aleksandar PUKLAVEC            19 80  NED              ns 

 
 
 

Dalj – muškarci – finale 
 
        1.  2524  Marijo BAKOVI Ć                 1982  MZ              7,52 
        2.  2462  Jan ŽUMER                      19 82  SLO-MASS        7,51 
        3.  2469  Boštjan FRIDRIH                19 79  SLO-ASB         7,36 
        4.  2413  Marko PRUGOVE ČKI               1987  ZAG             7,12 
        5.  2523  Ivan MADUNI Ć                   1993  ASK             6,74 
        6.  2461  Luka RUGELJ                    19 92  SLO-MASS        6,74 
        7.  2484  Tadej SRP ČI Č                   1989  SLO-FIT         6,52 
        8.  2488  Žiga VRŠ ČAJ                    1993  SLO-KP          6,50 
        9.  2480  Jaka ŠKARLEP                   19 91  SLO-TKR         6,30 
       10.  2441  Ratomir BAŠTI Ć                 1983  BIH-BBL         6,17 
       11.  2448  Matej JURE ČI Č                  1993  SLO-KRKA        5,90 
       12.  2328  Karlo FRESL                    19 93  AGR             5,68 
       13.  2392  Phillip TOMLJANOVI Ć            1993  KAT             5,63 
       14.  2349  Ivan BRAŠKI Ć                   1993  DZ              5,58 
       15.  2390  Gordan DUGINA                  19 93  KAT             5,58 
       16.  2351  Berislav ZETI Ć                 1961  DZ              5,28 
            2338  Ante BARI Ć                     1993  DZ               ns 
            2403  ðani ADŽI Ć                     1993  OLZ              ns 
            2518  Joško JELI ČI Ć                  1988  MZ               ns 
 

 
 

Vis – muškarci – finale 
 

        1.  2335  Tomislav POPEK                 19 86  DZ              2,10 
        2.  2388  Filip FI ĆOR                    1989  KAT             2,00 
        3.  2402  Dino PERVAN                    19 91  OLZ             2,00 
        4.  2401  Aleksandar PUKLAVEC            19 80  NED             2,00 
        5.  2327  Goran SUBOTI Ć                  1981  AGR             1,95 
        6.  2377  Alen MELON                     19 91  IP              1,95 
        7.  2337  Jurica MARKOVI Ć                1990  DZ              1,90 
        8.  2336  Jure ŠIMUNDI Ć                  1980  DZ              1,90 
        9.  2496  Gregor DOBROTINŠEK             19 92  SLO-KLC         1,90 
       10.  2338  Ante BARI Ć                     1993  DZ              1,85 
       11.  2339  Duje BONACCI                   19 73  DZ              1,85 
       12.  2342  Luka ME ðUREČAN                 1991  DZ              1,80 
       13.  2341  Lukas MIOŠI Ć                   1991  DZ              1,80 
       14.  2344  Matija DANIEL                  19 93  DZ              1,75 
       15.  2343  Hrvoje BR ČI Ć                   1992  DZ              1,70 
       15.  2347  Bruno FEISS                    19 92  DZ              1,70 
       17.  2348  Ivan FEISS                     19 92  DZ              1,60 
            2345  Filip MIOŠI Ć                   1993  DZ               ns  



 
 

OTVORENO PRVENSTVO ZAGREBA U DVORANI    
ZA SENIORE I SENIORKE 
Subota, 24. siječnja 2009.  

Rezultati 

PROVEDBA NATJECANJA ♦ ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ   
 

 
 

Troskok – muškarci – finale 
 

        1.  2337  Jurica MARKOVI Ć                1990  DZ             13,95 
        2.  2522  Andro DUŽEVI Ć                  1991  ASK            13,80 
        3.  2518  Joško JELI ČI Ć                  1988  MZ             13,73 
            2454  Sebstjan PIRNAT                19 92  SLO-MASS         nm 
            2519  Alexandar Saša PAVI ČEVI Ć       1968  MZ               ns 
 
 

 

Motka – muškarci – finale 
 

        1.  2352  Radovan JOKANOVI Ć              1983  DZ              4,40 
        2.  2421  Pavle VUKMIRI Ć                 1991  ZAG             4,20 
        3.  2354  Boško TRIŠOVI Ć                 1966  DZ              4,20 
        4.  2493  Robert RENNER                  19 94  SLO-KLC         4,20 
        5.  2401  Aleksandar PUKLAVEC            19 80  NED             4,00 
        5.  2422  Tajron JURI Ć                   1987  ZAG             4,00 
        7.  2360  Saša ŽIV ČI Ć                    1988  DZ              4,00 
        7.  2405  Nenad PAVLI ČEK                 1982  VŽ              4,00 
        9.  2356  Matija JAKŠI Ć                  1989  DZ              3,80 
       10.  2359  Tomislav KAŠNAR                19 86  DZ              3,40 
       11.  5446  Daniel BRA ČKO                  1985  M Č              3,40 
       12.  2357  Igor TUKARI Ć                   1990  DZ              3,20 
       13.  2358  Anel SOFTI Ć                    1991  DZ              3,20 
            2483  Jurij ROVAN                    19 75  SLO-FIT          ns 
            2490  Lukas KOROŠEC                  19 91  SLO-KLC          ns 

 
 
 

Kugla – muškarci – finale 
 
        1.  2361  Dubravko BRDOV ČAK              1978  DZ             17,96 
        2.  2485  Marko ŠPILER                   19 90  SLO-FIT        16,34 
        3.  2443  Zlatan ŠERANI Ć                 1978  BIH-BBL        15,69 
        4.  2509  Marko HERCEG                   19 88  MZ             12,78 
        5.  2484  Tadej SRP ČI Č                   1989  SLO-FIT        11,29 

 
 



 
 

OTVORENO PRVENSTVO ZAGREBA U DVORANI    
ZA SENIORE I SENIORKE 
Subota, 24. siječnja 2009.  

Rezultati 

PROVEDBA NATJECANJA ♦ ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ   
 

 
 

60 m – žene – kvalifikacije 
 

Skupina 1 
 
        1.  2374  Maja GOLUB                     19 85  DZ              7,56 
        2.  2520  Nika ŽUPA                      19 94  ASK             7,95 
        3.  2439  Ksenija KECMAN                 19 89  BIH-BBL         8,12 
        4.  2399  Ena STERPIN                    19 92  KAT             8,61 
            2397  Ana ŠIROLA                     19 91  KAT              ns 
 

Skupina 2 
 
        1.  2458  Nina KOVA ČI Ć                   1984  SLO-MASS        7,57 
        2.  2476  Martina KRISTAN                19 86  SLO-TKR         7,95 
        3.  2481  Tamara ZUPANI Č                 1993  SLO-TKR         8,28 
        4.  2323  Ana VRANI Ć                     1986  AGR             8,52 
        5.  2400  Karla MILEVOJ                  19 93  KAT             9,07 
 

Skupina 3 
 
        1.  2457  Pia TAJNIKAR                   19 85  SLO-MASS        7,77 
        2.  2381  Anamarija OSIP                 19 90  IP              8,22 
        3.  2521  Tina UGARKOVI Ć                 1994  ASK             8,30 
        4.  2503  Martina DADI Ć                  1992  MZ              8,42 
        5.  2322  Petra LULI Ć                    1993  AGR             8,61 
 

Skupina 4 
 
        1.  2451  Sara STRAJNAR                  19 89  SLO-MASS        7,81 
        2.  2478  Tea ZUPAN                      19 87  SLO-TKR         7,95 
        3.  2424  Monika MILIVOJEVI Ć             1993  ZAG             8,44 
        4.  2508  Matija RANOGAJEC               19 93  MZ              8,64 
        5.  2450  Petra BARBORI Č                 1990  SLO-KRKA        8,80 
 

Skupina 5 
 
        1.  2475  Tina MURN                      19 83  SLO-TKR         7,56 
        2.  2394  Sandra PARLOV                  19 84  KAT             7,64 
        3.  5444  Ivana SERDARUŠI Ć               1991  BJ              8,34 
        4.  2380  Mikela RISTOSKI                19 89  IP              8,44 
        5.  2449  Anita REPŠE                    19 95  SLO-KRKA        9,13  
 
 



 
 

OTVORENO PRVENSTVO ZAGREBA U DVORANI    
ZA SENIORE I SENIORKE 
Subota, 24. siječnja 2009.  

Rezultati 

PROVEDBA NATJECANJA ♦ ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ   
 

 
 

60 m – žene – kvalifikacije (ukupno) 
 

        1.  2374  Maja GOLUB                     19 85  DZ              7,56 A 
        1.  2475  Tina MURN                      19 83  SLO-TKR         7,56 A 
        3.  2458  Nina KOVA ČI Ć                   1984  SLO-MASS        7,57 A 
        4.  2394  Sandra PARLOV                  19 84  KAT             7,64 A 
        5.  2457  Pia TAJNIKAR                   19 85  SLO-MASS        7,77 A 
        6.  2451  Sara STRAJNAR                  19 89  SLO-MASS        7,81 A 
        7.  2476  Martina KRISTAN                19 86  SLO-TKR         7,95 B 
        7.  2478  Tea ZUPAN                      19 87  SLO-TKR         7,95 B 
        7.  2520  Nika ŽUPA                      19 94  ASK             7,95 B 
       10.  2439  Ksenija KECMAN                 19 89  BIH-BBL         8,12 B 
       11.  2381  Anamarija OSIP                 19 90  IP              8,22 B 
       12.  2481  Tamara ZUPANI Č                 1993  SLO-TKR         8,28 B 
       13.  2521  Tina UGARKOVI Ć                 1994  ASK             8,30 
       14.  5444  Ivana SERDARUŠI Ć               1991  BJ              8,34 
       15.  2503  Martina DADI Ć                  1992  MZ              8,42 
       16.  2424  Monika MILIVOJEVI Ć             1993  ZAG             8,44 
       16.  2380  Mikela RISTOSKI                19 89  IP              8,44 
       18.  2323  Ana VRANI Ć                     1986  AGR             8,52 
       19.  2399  Ena STERPIN                    19 92  KAT             8,61 
       19.  2322  Petra LULI Ć                    1993  AGR             8,61 
       21.  2508  Matija RANOGAJEC               19 93  MZ              8,64 
       22.  2450  Petra BARBORI Č                 1990  SLO-KRKA        8,80 
       23.  2400  Karla MILEVOJ                  19 93  KAT             9,07 
       24.  2449  Anita REPŠE                    19 95  SLO-KRKA        9,13 
            2397  Ana ŠIROLA                     19 91  KAT              ns  

 
 
 

60 m – žene – finale A 
 
        1.  2458  Nina KOVA ČI Ć                   1984  SLO-MASS        7,43 
        2.  2394  Sandra PARLOV                  19 84  KAT             7,53 
        3.  2475  Tina MURN                      19 83  SLO-TKR         7,55 
        4.  2457  Pia TAJNIKAR                   19 85  SLO-MASS        7,57 
        5.  2374  Maja GOLUB                     19 85  DZ              7,61 
        6.  2451  Sara STRAJNAR                  19 89  SLO-MASS        7,92 
 

 
 

60 m – žene – finale B 
 
        1.  2478  Tea ZUPAN                      19 87  SLO-TKR         7,85 
        2.  2476  Martina KRISTAN                19 86  SLO-TKR         7,90 
        3.  2520  Nika ŽUPA                      19 94  ASK             7,93 
        4.  2439  Ksenija KECMAN                 19 89  BIH-BBL         8,03 
        5.  2481  Tamara ZUPANI Č                 1993  SLO-TKR         8,16 
        6.  2381  Anamarija OSIP                 19 90  IP              8,37 

 
 



 
 

OTVORENO PRVENSTVO ZAGREBA U DVORANI    
ZA SENIORE I SENIORKE 
Subota, 24. siječnja 2009.  

Rezultati 

PROVEDBA NATJECANJA ♦ ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ   
 

 
 

60 m prepone – žene – kvalifikacije 
 

Skupina 1 
 
        1.  2465  Radmila VUKMIROVI Ć             1979  SLO-GO          8,49 Q 
        2.  2471  Maruša ROMIH                   19 91  SLO-ASB         9,20 Q 
        3.  2404  Kristina BATUR                 19 90  OLZ             9,41 q 
        4.  5444  Ivana SERDARUŠI Ć               1991  BJ              9,45 
        5.  2428  Petra PERIŠA                   19 92  ZAG            11,24 

Skupina 2 
 
        1.  2425  Ivana LON ČAREK                 1991  ZAG             8,63 Q 
        2.  2451  Sara STRAJNAR                  19 89  SLO-MASS        8,94 Q 
        3.  2427  Lucija CVITANOVI Ć              1991  ZAG             9,39 q 
        4.  2429  Lucija MILOŠEVI Ć               1993  ZAG            10,80 
 
 

 

60 m prepone – žene – kvalifikacije (ukupno) 
 

        1.  2465  Radmila VUKMIROVI Ć             1979  SLO-GO          8,49 Q 
        2.  2425  Ivana LON ČAREK                 1991  ZAG             8,63 Q 
        3.  2451  Sara STRAJNAR                  19 89  SLO-MASS        8,94 Q 
        4.  2471  Maruša ROMIH                   19 91  SLO-ASB         9,20 Q 
        5.  2427  Lucija CVITANOVI Ć              1991  ZAG             9,39 q 
        6.  2404  Kristina BATUR                 19 90  OLZ             9,41 q 
        7.  5444  Ivana SERDARUŠI Ć               1991  BJ              9,45 
        8.  2429  Lucija MILOŠEVI Ć               1993  ZAG            10,80 
        9.  2428  Petra PERIŠA                   19 92  ZAG            11,24  

 
 
 

60 m prepone – žene – finale 
 

        1.  2465  Radmila VUKMIROVI Ć             1979  SLO-GO          8,47 
        2.  2425  Ivana LON ČAREK                 1991  ZAG             8,61 
        3.  2451  Sara STRAJNAR                  19 89  SLO-MASS        9,05 
        4.  2471  Maruša ROMIH                   19 91  SLO-ASB         9,36 
        5.  2427  Lucija CVITANOVI Ć              1991  ZAG             9,52 
        6.  2404  Kristina BATUR                 19 90  OLZ             9,60 
 



 
 

OTVORENO PRVENSTVO ZAGREBA U DVORANI    
ZA SENIORE I SENIORKE 
Subota, 24. siječnja 2009.  

Rezultati 

PROVEDBA NATJECANJA ♦ ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ   
 

 
 

Dalj – žene – finale 
 

        1.  2466  Nina KOLARI Č                   1986  SLO-PT          6,17 
        2.  2395  Mirjana GAGI Ć                  1990  KAT             5,60 
        3.  2324  Marija GREDELJ                 19 91  AGR             5,59 
        4.  2364  Marija IVEKOVI Ć                1981  DZ              5,51 
        5.  2412  Matea BARI ČEVI Ć                1991  ZAD             5,40 
        6.  2503  Martina DADI Ć                  1992  MZ              5,39 
        7.  2407  Ines IKI Ć                      1993  ZAD             5,38 
        8.  2431  Sanja GALOVI Ć                  1991  ZAG             5,30 
        9.  2365  Marija BABI Ć                   1983  DZ              5,29 
       10.  2427  Lucija CVITANOVI Ć              1991  ZAG             5,19 
       11.  2506  Nikolina ŽUPANI Ć               1991  MZ              5,13 
       12.  2430  Patricia PAJK                  19 93  ZAG             5,01 
       13.  2325  Helena GILJA                   19 92  AGR             4,93 
       14.  2428  Petra PERIŠA                   19 92  ZAG             4,71 
       15.  2507  Martina ŠVARC                  19 93  MZ              4,67 
       16.  2380  Mikela RISTOSKI                19 89  IP              4,66 
       17.  2429  Lucija MILOŠEVI Ć               1993  ZAG             4,53 
            2366  Dora PENZAR                    19 92  DZ               nm 
            2501  Mirna HUDOLETNJAK              19 85  MZ               nm 
            2472  Klementina KLEIDERI Č           1992  SLO-ASB          ns 

 
 
 

Vis – žene – finale 
 

        1.  2432  Ana ŠIMI Ć                      1990  ZAG             1,78 
        2.  2433  Ivana ŠIMI Ć                    1990  ZAG             1,68 
        3.  2412  Matea BARI ČEVI Ć                1991  ZAD             1,65 
        4.  2427  Lucija CVITANOVI Ć              1991  ZAG             1,65 
        4.  2498  Maruša ČERNJUL                 1992  SLO-KLC         1,65 
        6.  2362  Iva MEŠTROVI Ć                  1992  DZ              1,60 
        7.  2325  Helena GILJA                   19 92  AGR             1,60 
        8.  2428  Petra PERIŠA                   19 92  ZAG             1,50 
        9.  2363  Tajana NOVINA                  19 93  DZ              1,45 
       10.  2429  Lucija MILOŠEVI Ć               1993  ZAG             1,40 

 
 
 

Troskok – žene – finale 
 
        1.  2464  Snežana RODI Ć                  1982  SLO-GO         14,18 
        2.  2367  Sonja KRNJETA                  19 85  DZ             12,76 
        3.  2365  Marija BABI Ć                   1983  DZ             11,92 
        4.  2407  Ines IKI Ć                      1993  ZAD            11,65 
        5.  2364  Marija IVEKOVI Ć                1981  DZ             11,59 
        6.  2324  Marija GREDELJ                 19 91  AGR            11,45 
        7.  2431  Sanja GALOVI Ć                  1991  ZAG            11,43 
        8.  2383  Anja ADEMI                     19 89  IP             11,29 
        9.  2366  Dora PENZAR                    19 92  DZ             10,19 
       10.  2400  Karla MILEVOJ                  19 93  KAT            10,08 
 



 
 

OTVORENO PRVENSTVO ZAGREBA U DVORANI    
ZA SENIORE I SENIORKE 
Subota, 24. siječnja 2009.  

Rezultati 

PROVEDBA NATJECANJA ♦ ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ   
 

 
 

Motka – žene – finale 
 

        1.  2482  Tjaša HOJNIK                   19 90  SLO-FIT         3,20 
        2.  2434  Petra MALKO Ć                   1992  ZAG             3,20 
        3.  2435  Iva MEDI Ć                      1993  ZAG             2,80 
        3.  2489  Maša CESAR                     19 91  SLO-KLC         2,80 
        5.  2436  Antonia VUKMIROVI Ć             1995  ZAG             2,40 
        6.  2437  Martina FILEŠ                  19 95  ZAG             2,40 
        7.  2369  Edina MUHAREMOVI Ć              1993  DZ              2,20 

 
 
 

Kugla – žene – finale 
 

        1.  2370  Mateja GREGURI Ć                1988  DZ             13,85 
        2.  2326  Ivana BARŠI Ć                   1983  AGR            12,82 
        3.  2440  Gorana TEŠANOVI Ć               1977  BIH-BBL        12,51 
        4.  2500  Tijana FRAJTI Ć                 1988  MZ             12,23 
        5.  2373  Tea KRANJ ČEC                   1992  DZ             11,15 
        6.  2406  Anastazija KALAC               19 92  ZAD            10,67 
        7.  2371  Ivana SLADOVI Ć                 1989  DZ             10,56 
        8.  2372  Jelena IVAN ČI Ć                 1993  DZ              9,55 
        9.  2323  Ana VRANI Ć                     1986  AGR             8,23 
            2438  Lana MILIVOJEVI Ć               1977  ZAG              ns 

 

 
 
 

NAJBOLJI REZULTAT PRVENSTVA 
(PO BODOVNIM TABLICAMA IAAF-a) 

 
MUŠKARCI 

 
    Ivan PUCELJ   MZ   60 m  6,75  1.079 bod. 
 
 

ŽENE 
 
    Snežana RODIĆ  SLO-Gorica  Troskok 14,18  1.115 bod. 
 
 

 


